PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019

                            №  362
 п. Мартюш

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
по острой респираторной вирусной инфекции (ОРВИ)

на территории Каменского городского округа

  На основании предложения Главного государственного санитарного врача по г. Каменск-Уральский и Каменскому району, Сухоложскому и Богдановичскому районам Управления Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Свердловской области, руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. С 21 февраля 2019 года отменить ограничительные мероприятия (карантин) по острой респираторной вирусной инфекции (ОРВИ) в организациях и на объектах, расположенных на территории Каменского городского округа, введенные постановлением Главы Каменского городского округа от 29.01.2019г. № 144 «Об эпидемиологической ситуации на территории Каменского городского округа и введении ограничительных мероприятий (карантина) в связи с заболеваемостью ОРВИ».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа

                        С.А. Белоусов